МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД № 12 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА»
660001, г. Красноярск, ул. Менжинского, 10 Б

тел. 246-00-55
Б-таЛ: с1ои!2}<т1<-@таП.ги

ПРИКАЗ Ь 03-02- //У
I

От

« О н а з н а ч е н и и ответственнот для оказания
помощи и преодолении барьеров при предоставлении
им услуг»

На основании конвенции ОО1 ( «о правах инвалидов». Федерального закона №1 81-ФЗ « О
социальной защите инвалидов н Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:
!. 11азначить ответственного для оказания помощи в преодолении барьеров при

предоставлении им услуч в помещении на территории МБДОУ №12 педагога-
психолога Воронову В.А

2. Вороновой В.Л. пройти обучение по вопросам обеспечения доступности для
инвалидов услуг и объктов.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий •" • Т.А.Петреви1

С приказом ознакомлен ^'/'^ В.А.Воронова
—^-~—*~У>